
ZARZĄDZENIE NR 1132/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości 
Kuksy (przysiółek, część wsi Morany) na Kuksy (wieś). 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 30 ust. 1 ustawy az dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1443) w związku z § 1 ust. 2 i 11 oraz § 2 ust. 1 i 2 
pkt 1 uchwały Nr XVIII/253/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu  z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Dzierzgoń  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia sie przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Morany wraz 
z przysiółkiem Kuksy w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Kuksy (przysiółek, część wsi Morany) na 
Kuksy (wieś). 

§ 2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji przygotowane zgodnie z uchwałą Nr XVIII/253/2020 Rady 
Miejskiej w Dzierzgoniu  z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Dzierzgoń, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone będą w dniu 22 lutego 2023 r. W konsultacjach społecznych mają prawo 
brać udział  mieszkańcy miejscowości Morany wraz z przysiółkiem Kuksy. Celem konsultacji będzie poznanie 
opinii mieszkańców na temat zmiany rodzaju miejscowości Kuksy. 

§ 4. Jako rodzaj konsultacji zgodnie z § 2  ust. 2 pkt. 1 uchwały Nr XVIII/253/2020 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Dzierzgoń ustala się: bezpośrednie otwarte spotkanie z mieszkańcami miejscowości 
Morany wraz z przysiółkiem Kuksy w postaci zebrania wiejskiego w dniu 22 lutego 2023 r. o godz. 17:00 
(świetlica wiejska w Moranach). 

§ 5. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych oraz ogłoszenie o zwołaniu zebrania wiejskiego w dniu 
22 lutego 2023 r., opublikowane zostanie na stronie internetowej Gminy Dzierzgoń, Biuletynie Informacji 
Publicznej urzędu www.bip.dzierzgon.pl, bezpośrednio na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu, 
jak również na tablicy ogłoszeń sołectwa Morany, 
w terminie co najmniej 7 dni przed rozpoczęciem konsultacji. 

§ 6. Konsultacje uważa się za ważne bez wzgledu na ilość uczestniczących w nich osób. 

§ 7. Wynik konsultacji zgodnie z z § 2  ust. 7 uchwały Nr XVIII/253/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu  
z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Dzierzgoń podany będzie do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim, na stronie 
Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 9. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Rozwoju Lokalnego Urzędu 
Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13312C07-7C60-44E7-A537-2ACD008F060A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1132/2023 

Burmistrza Dzierzgonia 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

OGŁOSZENIE BURMISTRZA DZIERZGONIA 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości Kuksy 

(przysiółek, część wsi Morany) na Kuksy (wieś). 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 30 ust. 1 ustawy az dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1443) w związku z § 1 ust. 2 i 11 oraz § 2 ust. 1 i 2 pkt 1  
uchwały Nr XVIII/253/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu  z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Dzierzgoń  Burmistrz Dzierzgonia ogłasza co następuje: 

§ 1. Postanawia sie przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Morany wraz 
z przysiółkiem Kuksy w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Kuksy (przysiółek, część wsi Morany) na 
Kuksy (wieś). 

§ 2. Konsultacje przeprowadzone będą w dniu 22 lutego 2023 r. W konsultacjach społecznych maja prawo 
brać udział mieszkańcy miejscowości Morany wraz z przysiółkiem Kuksy. Celem konsultacji będzie poznanie 
opinii mieszkańców na temat zmiany rodzaju miejscowości Kuksy. 

§ 3. Jako rodzaj konsultacji zgodnie z § 2  ust. 2 pkt. 1 uchwały Nr XVIII/253/2020 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Dzierzgoń ustala się bezpośrednie spotkanie z mieszkańcami w postaci zebrania 
wiejskiego w dniu 22 lutego 2023 r. o godz. 17:00 (świetlica wiejska w Moranach) 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13312C07-7C60-44E7-A537-2ACD008F060A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

       Zgodnie z § 6 ust. 4 rozporządzenia ministra rozwoju, pracy i technologii z dnia 21 lipca 2021 r.  

w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1368), nie prowadzi się 

numeracji porządkowej dotyczącej części miejscowości. Dla przysiółka Kuksy stanowiacego część wsi 

Morany prowadzona jest odrębna numeracja, co jest niezgodne z wyżej opisanym rozporządzeniem.  

W związku z powyższym w celu dostosowania prowadzonej ewidencji do obowiązujacych 

przepisów oraz w celu zachowania dotychczasowej numeracji w wymienionej miejscowości, proponuje się 

zmianę rodzaju miejscowości Kuksy z przysiółka stanowiacego część wsi Morany na odrębną wieś. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13312C07-7C60-44E7-A537-2ACD008F060A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3

	Uzasadnienie



